GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS N° 44-2025-GRAP-1
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Abancay, a los siete dias del mes de abril del afio 2025, en la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y
Margesi de Bienes del Gobierno Regional de Apurimac Sede Central, a las nueve horas, se constituyen el Organo
Encargado de las Contrataciones, encargados Lic. Adm. Ever Allcca Pérez y el Especialista en Contrataciones Publicas
Filberto Huamén Barazorda, encargados de la preparacién, conduccion del procedimiento de seleccion Adjudicacion
Simplificada AS N° 44-2025-GRAP-1, cuyo objeto de convocatoria es el CONTRATACION DEL SERVICIO DE
SUMINISTRO, MONTAJE E INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA, COBERTURA ALUZINC TR4
DOS AGUAS Y CANALETA DE PLANCHA GALVANIZADA SEGUN DISENO (A TODO COSTO) PARA EL

PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA IEP 54560 PACHACHACA, DEL
DISTRITO DE ABANCAY - PROVINCIA DE ABANCAY - REGION APURIMAC".

a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases
integradas del procedimiento de seleccion.

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma

establecido a través de la plataforma del SEACE, se procedi6 a verificar la relacion de participantes registrados de forma

electronica, encontrandose los siguientes:

i z 164;(;0916832 RETAMOZO VAS‘(;UEé LIZVBETH ‘CARINA : 02/04/2055 ‘ Vialido
2 10402725791 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 28/03/2025 Valido
3 10424261063 | LOPEZ SANCHEZ MARIO 01/04/2025 Viélido
4 10450738323 | QUISPE QUISPE VIDAL 01/04/2025 Viélido
5 10455446533 | INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 31/03/2025 Valido
6 10459048401 | GONZALES VARGAS ESTER 03/04/2025 Vialido
7 10472740291 | PACHECO SOLIS ANDRES ALAN 28/03/2025 Vialido
8 10706636965 | FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 31/03/2025 Viélido
9 10737832622 | GIL BARBOZA CHRISTIAN ENRIQUE 31/03/2025 Vélido
10 20450581071 | HOLUZ-METAL E.I.R.L. 03/04/2025 Valido
i 20490443640 EESL/IO(?\‘ESQELRI%L/J\IDLLEI;J/"ISTiEZRESA INDIVIDUAL DE 29/03/2025 Valido

20420850016 | [\oIVIDUML D RESPONSATL TS vea e o | V02025 | VA

20528064028 | MULTISERVICIOS EL DIAMANTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 01/04/2025 Valido

20552452314 | INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 28/03/2025 Vialido
15 20563830850 [ EMPRESA MULTISERVICIOS LUMAR & LG S.R.L. 02/04/2025 Viélido
e e e
17 20600517547 | CICAL INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 29/03/2025 Valido
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

~ Fecha deregistroenel |

Nro. | RUC/Cédigo  Nombre o Razén Social ot
: e edimiento
18 | 20600571592 | SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.IR.L 01/04/2025 valido
INGENIERIA EN SOLUCIONES MECANICAS EMPRESA Valido
19 [ 20600797523 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - INSOMEC 02/04/2025
EIR
F MACSA CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE Valido
0
| e e e 1032025
21 | 20601158389 | DECO FORJA METAL'S ELRL 02/04/2025 Valido
22 | 20601206481 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES ETRL 01/04/2025 Valido
23 | 20601246075 |ECC TERCH S.AC 03/04/2025 valido
24 | 20601933919 | COISA PERUS.AC 28/03/2025 valido
25 | 20602253768 | "SVIMULT S.AC." 29/03/2025 Valido
2% | 20602597688 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS SAC 29/03/2025 Valido
27 | 20602693491 | ZV CONTRATISTAS ELRL. 02/04/2025 Valido
DISENOS PROYECTOS METALMECANICOS Y CONSTRUCCION Valido
28
S L e DIMETCO S.A.C. 02/0d) 2025
29 [ 20603096828 | CONSTRUCSUR PROYECTOS S.AC. 02/04/2025 Valido
TECHEVARRIA & CO EMPRESA INDIVIDUAL DE Vvalido
30
S e e A A
I Vali
51 | 20604709424 | CARMOBARRI EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD e alido
LIMITADA
32 | 20605753907 | INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S AC 30/03/2025 valido
CC INGEAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD Valido
33
PR e e et op
34 [ 20606113731 |E & T CONSULTING SOLUTIONS S A.C. 02/04/2025 valido
35 | 20606131900 |CONRI CONTRATISTAS Y ASOCIADOS E.IR.L. - CONRIELRTL 31/03/2025 Valido
ROCA FIRME INNOVACION INGENIERIA Y CONSTRUCCION Valido
36
Sl e OBl 280
37 | 20606739410 | GRUPO PALEX CONSTRUCTORA & CONSULTORA SAC 31/03/2025 valido
38 [ 20606911051 | CORPORATION WORLD GLOBAL SAC. 28/03/2025 Valido
39 | 20607018791 | ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 31/03/2025 Valido
GESTION DE NEGOCIOS E INGENIERIA Y SEGURIDAD Valido
e ol T e ANONIMA CERRADA-GN ISEG S.A.C. St
20607686956 | 1JK INGENIERIA Y SERVICIOS S.AC. 01/04/2025 Valido
INVERSIONES AGATEX EMPRESA INDIVIDUAL DE Valido
e e e
CORPORACION MEGACONS EMPRESA INDIVIDUAL DE Valido
43
S O0BL702 2 R RSP ON ABlLoAT [T s 2032025
44 [ 20608246127 | COBERTURAS TECHOS INDUSTRIALES S AC 02/04/2025 valido
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

Nro.  RUC/Codigo | Nofnbrej.)ﬁa‘zén Social It F“':’r:;:‘e"g:::::“ o fésfaglo L
45 ‘2060’8247026 MULTISERVICIOS E INVERSIONES VANDRE ELRL | 3bk/’c‘)k3/.72b25 o \}é‘li‘do‘
46 | 20608258923 |ROCARR CORP E.LR.L 03/04/2025 Valido
47 [ 20608474600 | GRUPO MAGONEX PRIME S.A.C 28/03/2025 Valido
48 | 20608635671 | GISMHA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 31/03/2025 Valido
49 [ 20610922555 | CORPORACION LIDERCOM S.A.C. 02/04/2025 valido
50 | 20610960651 |MULTISERVICIOS FREAMHA E.LR.L. 01/04/2025 Valido
51| 20611768436 | GRUPO JHAMP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 31/03/2025 Valido
s2 | 20612238589 | ECOWASIE.LR.L. 31/03/2025 Valido
53 | 20612553671 | GRUPO PARGOM S.A.C. 28/03/2025 Valido
54 [ 20612573621 | CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L. 31/03/2025 Valido
e 20612685925 g(g,:iL;ILDEONRSIAABYL?SAN;TL?a?—SDR: C & D SOCIEDAD COMERCIAL 02/04/2025 Vialido
6 | 20613035398 | OCAMPER S.A.C. 30/03/2025 Valido

Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones se procede con la verificacion y
descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la capturade la
pantalla siguiente:

e e O e Ao
1 205524523'14' INVESTMENTS GLOBO‘S.A.C. 04/04/2025 = EnVIado
2 20601933919 | COISA PERU S.A.C. 04/04/2025 Enviado
3 10472740291 | PACHECO SOLIS ANDRES ALAN 04/04/2025 Enviado
4 20608247026 | CONSORCIO GRUPOECRA 04/04/2025 Enviado
5 10706636965 | FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 04/04/2025 Enviado
6 20611768436 | GRUPO JHAMP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 04/04/2025 Enviado
7 20607018791 | ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 04/04/2025 Enviado
8 10455446533 [ INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 04/04/2025 Enviado
9 10424261063 | LOPEZ SANCHEZ MARIO 04/04/2025 Enviado
10 20600571592 | SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.I.R.L. 04/04/2025 Enviado
20528064028 | MULTISERVICIOS EL DIAMANTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 04/04/2025 Enviado
20603096828 [ CONSTRUCSUR PROYECTOS S.A.C. 04/04/2025 Enviado
INGENIERIA EN SOLUCIONES MECANICAS EMPRESA Enviado
20600797523 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - INSOMEC 04/04/2025
EsTsRAIE
14 20601158389 [ DECO FORJA METAL'S E.IR.L. 04/04/2025 Enviado
15 20601246075 | CONSORCIO QHESQANI 04/04/2025 Enviado




20450581071 | HOLUZ-METAL E.LR.L. e ey s

17 10459048401 [ GONZALES VARGAS ESTER 04/04/2025 Enviado 4

ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la |
admision de las ofertas, establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases del
procedimiento de seleccion para determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene
el siguiente cuadro:

1| PACHECO SOLIS ANDRES ALAN CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cumpLE | cumeLe Corre’:;on e
‘ 2 | FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cUMPLE | cumpLe corre':Son letmeed s
{ INGENIERTA EN SOLUCIONES MECANICAS 4
3 E';'gf;gﬁg ;gﬁ_%f;ﬁMDrE ADA - INSOMEC | CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cumPLE | cumpLe Corre’:son | CMRIE
] E.LR.L.
4 E(E:gg;gﬁ”s ez SOCIERAD ANONINMA Bt ] cvpte b CUMPLE | cumpLE Conez*gon o cumpLE [ ;
?‘: 5 | INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO CUMPLE | cUMPLE | cumpLE | cumPLE | cumpLE Corre';‘gon o cOMpiE Lo
| 6 | DECO FORJA METAL'S E.I.R.L. CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cuMPLE | cumpLE Cme’:gon e e 1
v 7| coIsa PERU S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | cuMmPLE | cumPLE | cumpLE Corre’;‘son o LCOMBLE [ 3
8 | LOPEZ SANCHEZ MARIO CUMPLE | CUMPLE | cUMPLE | cumPLE | cumpLE corre':gon | oumme B J
9 E.CI).L;_E_IONES & SERVICIOS SONDOR CUMPLE | CUMPLE | cuMmPLE | cumpLE | cumpLe Corre’;‘son o GUMPLE | ~
| 10 | GONZALES VARGAS ESTER CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLe Correg’gon e Adics
11 SER;’FF{’SDJ:AM P SOCIEDAD ANONIMA CUMPLE [ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumPLE cone':;’on ClMREl ‘
12 Z"\LIJ('SLIISMT\(/:{ECQSEDE\L DRneNIE OCEPD e e CUMPLE | CUMPLE Cme’:son oM s
13 | HOLUZ-METAL E.LR.L. CUMPLE | CUMPLE | cumPLE | cumpLE | cumpLE corre':;?on do | COMRLE [ o :
14 | CONSTRUCSUR PROYECTOS S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumPLE | cumpLE Cone’:son o oie (L ‘
/“E\L\\[ 15 | CONSORCIO QHESQANTI CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [CUMPLE | cumpPLE | cumpLE o :
T T@ CONSORCIO GRUPOECRA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |cumpPLE | cumPLE | cumPLE s
Eslgg 41\5; INVESTMENTS GLOBO S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE Co"e';‘gon el e
3
! /A/claracion:

1. Mediante carta N° 294-2025-GORE.APURIMAC/DRA-OAPMB se solicito subsanar la legalizacion de la promesa
de consorcio al CONSORCIO QHESQANI otorgandole 1 dia habil el postor cumplié en subsanar el anexo N° 5
mediante la plataforma del SEACE.

2. El postor GONZALES VARGAS ESTER en su oferta presento su oferta econdmica anexo N° 6 sin firma segun el
numeral 60.4 la falta de firma en la oferta economica no es subsanable por tal motivo es NO ADMITIDO
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

Acto seguido y de acuerdo al Articulo 51 y 74 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede con la
Evaluacion de las Ofertas de los postores admitidos.

EVALUACION DE OFERTAS (puntaje: 100 puntos).

Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74° del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
numeral 74.2, se le otorga el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las demas ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus respectivos precios, por ser el PRECIO el tnico factor de evaluacion; y se determina el
siguiente orden de prelacion:

1 PACHECO SOLIS ANDRES ALAN 98,900 100 S| 105 1l
2 FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 143,990 68.69 Sl 3.43 72.12 2°
INGENIERIA EN SOLUCIONES MECANICAS S| 3132
3 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 148,870 66.43 69.76 32
LIMITADA - INSOMEC E.I.R.L.
ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD ANONIMA B
4 e 149,500 | 66.15 SI 3.31 69.46 4
5 INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 150,000 65.93 Si 3.30 69.23 52
6 DECO FORJA METAL'S E.I.R.L. 165,000 59.94 SI 3.00 62.94 6°
7 | COISA PERU S.A.C. 180,000 54.94 Sl 2.75 57.69 72
8 LOPEZ SANCHEZ MARIO 190,000 52.05 Sl 2.60 54.66 8°
9 SOLUCIONES & SERVICIOS SONDOR E.LR.L. 199,000 49.70 Sl 2.48 52.18 9°
10 | GRUPO JHAMP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 214,800 46.04 Sl 2.30 48.34 10°
MULTISE 10S EL DIAMANTE SOCIEDAD 5
1 G e PMANIESOGIEDA 220,000 | 4495 | S = ' Ty 11
12 | HOLUZ-METAL E.I.R.L. 237,500 41.64 Sl 2.08 43.72 12°
13 | CONSTRUCSUR PROYECTOS S.A.C. 264,000 37.46 Sl 1.87 39.34 13°
14 | CONSORCIO QHESQANI 270,000 36.63 Sl 1.83 38.46 14°
15 | CONSORCIO GRUPOECRA 280,000 35.32 Sl 1.77 37.09 15°
16 | INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 283,500 34.89 Sl 1.74 63.63 16°

CALIFICACION DE OFERTAS

A continuacion, se procede con la verificacion de los Requisitos de Calificacion previstos en la seccién especifica de las
bases, de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, de acuerdo al Articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, llegando al siguiente resultado:

PACHECO SOLIS ANDRES ALAN NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADO
2 | FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | DESCALIFICADO
3 INSOMEC E.L.R.L. NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO
i ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
ANONIMA CERRADA
5 | INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA




GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ACLARACION:

Primero:

1. El postor PACHECO SOLIS ANDRES ALAN en el Anexo N° 8 experiencia del postor en Ia especialidad acredita el
ORDEN DE COMPRA N° 2892-2024 por un monto de /. 36,000.00 por la adquisicion de piedra chancada seglin
las bases integradas. La experiencia del postor en la especialidad se considera servicios similares a lo siguiente
fabricacién yl/o instalacién de estructuras metalicas, el postor en su oferta no cumple en acredita los bienes
similares.

2. Segun las bases integradas para la formacion académica del jefe de servicio se solicité en el punto b.3.2
capacitacion en inspeccién de soldadura el postor no cumplié en acreditar.

3. En los requisitos de calificacion — equipamiento estratégico el postor en su oferta no presento ningun
documento por tal motivo QUEDA DESCALIFICADO.

Segundo:

1. Elpostor FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO en el Anexo N° 8 experiencia del postor en la especialidad acredita el
ORDEN DE SERVICIO N° 1208-2020 por un monto de S/. 34,300.00 por servicio y acondicionamiento de los
ambientes y CONTRATO N° 16-2021-UNAJMA por un monto de 69.890.00 por servicio de mantenimiento y
acondicionamiento de ambientes para el centro federado a toco costo de la escuela profesional administracién de
la Universidad Nacional Jose Maria Arguedas, segun las bases integradas. La experiencia del postor en la

especialidad se considera servicios similares a lo siguiente fabricacién y/o instalacién de estructuras metalicas,
el postor en su oferta no cumple en acredita los bienes similares.

2. Elpostor presenta el contrato N° 01-2025-montoya por un monto de 77,550.00 que tiene por objeto la contratacion
de servicio de fabricacion de barandas metalicas. En su acta de conformidad menciona el servicio de
mantenimiento y acondicionamiento de instalaciones sanitarias, lineas méas abajo menciona baranda de
metal en acero inoxidable tipo quirurgico, existe incongruencia en el acta de conformidad.

' ACTA DE CONFORMIDAD

Presentes en ¢l distito de Villa el Salvador, el Sr. Felipe Montoya Huertas,
identificado con DNI N* 09599855, en calidad de representante de la empresa
DECORACIONES Y EVENTOS MONTOYA EIRL, y e Sr Daygro FRANCO
RODRIGUEZ identificado con DNI N° 70663696 se procede a entregar y recibir
el servicio de mantenimiento y acondicionamienta de instalaciones sanitarias

de conformidad al siguiente detalle:

Cantidad Descripcion

Giobal
235ml
BARANDA METALICAEN ACERO INOXIDABLETIPO QUIRURGICO

Tuberia redonda Tipo quirirgico @ de 2 x 3mm
Tuberia redonda tipo quinirgico @ de1 x3mm

Asimismo, mencionamos que el servicio se presto de conformidad al Contrato
N° 001-2025-MONTOYA de fecha 15ENE25 firmando a continuacion los
anteriomente mencionados en sefial de conformidad pues la prestacion se
realizo sin atrasos u observaciones que generen alguna controversia, penalidad
o descuento

Lima. 30 de marzo del 2025
= ENTREGUE CONFORME RECIBI CONFORME

(o3
B
Daygro Rodrijjms

RUC: 10706835265
QERENTE

segun las bases integradas la experiencia del postor en la especialidad se acredita con copia simple contrato u
ordenes de servicio y su respectiva conformidad o constancia de prestacion el postor no cumple en acreditar, por
tal motivo QUEDA DESCALIFICADO.
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
Tercero:

1. El postor INSOMEC E.I.R.L. en los requisitos de calificacion — equipamiento estratégico segin las bases
integradas se solicita ROLADORA DE PERFILES DE 2 HP A MAS y COMPRESORA DE AIRE DE 80 LITROS A MAS
el postor presenta una carta de compromiso de alquiler, de la Roladora de perfiles de en dicho documento no
precisa el HP, segun factura 01-318 acredita la compresora de aire de 30 litros, tal como se muestra la imagen.

‘ ‘ CARTA DE COMPROMISO DE ALQUILER

'COMERCIAL %5} i £ usco, 04 de Abrit del 2025
couERciAL “Maqui Import” 0453816023 ¢

\ De: Latorre Cusilinaman Cear Augusto o i

ES
otores Monofacicos - Gatas Hicraulicas 4 | Tﬂ VA" ; ggg:sNO ENCARGADO DE LAS CONTRATACION

meriles - Anguiares - Taladros - Angle Grinder

el iy N ‘ ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 44-2025-GRAP-1
iy = bt \\ : ‘
e [ 001 - |
I FECHY ‘ Pmset:e&km DE COMPROMISO DE ALQUILER [
Bl T PR i ERRAMA, identificado con DNT N¢ 40837084
v Cellisuyr Z [ 1 |amE El que suscribe St. MARIBEL ENRIQUEZ VALD! ; - ‘
) ., INDUSTRIAS E INVERSIONES LALO (

Gerente General de = Wanchad.

ili pata N2 161

UC N2 10408370842 por ¢l presente don domicilio en Av. Huayrurop o
i : igui cri in s¢ def sig

anifiesto el compromisa de Alquilar los siguientes material un
&S]

- [ERIA EN SOLUCIONES ME! fne
eglin 1a Adjudicacion N
ISTRO, MONTAJE E INSTALACION DE
TR4 DOS AGUAS Y CANALETA DE
PARA EL PROYECTO

les seg! .
CANICAS E.LR1L con RUC N
44-2025-GRAP-

cuadro a la Empresa INGEN ‘

20600797523, en caso que se le adjudique la buena pro s
; 3 NI

r la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMI

COBERTURA ALUZINC

N TO)
o (A TODO COS
DISENO ( & LA IEP 54560 PACHACHACA, DEL

1 po!
ESTRUCTURA METALICA,
PLANCHA GALVANIZADA SEGUN 2y
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIV! :
RITO DE ABANCAY - PROVINCIA DE ABANCAY -

REGION APURIMAC™

DIST

A e T il

| jpoAlquilado: [ canT |

CANCELADQ | Detalle de EQUipQ DESCRIPCION e

| 2b (208 ‘ e {
|

onibilidad del Equipo sera inmediata paraliae ecucion del servicio en mencién.
quip pa |
1a disponibilidat

I ines cor
£ cuanto informo @ Usted, para tramites ¥ fine

respondientes.

S | gl
1 ﬁ,%%»#’ﬁ:m | ’

|

|

!

l

|

7

|

|

‘ I 10S DE 3 GUERPOS sl

INSUMEC [ LMDES e

I

|

|

|

i

Atentamente:

2. segun las calificaciones del personal clave — formacion académica se solicita 02 soldadores como
técnico en mecanica de produccién y/o técnico en mantenimiento el postor acredita al personal
clave como soldador de profesion técnica en mecanico en construcciones metalicas el postor no
cumple en acreditar la formacién académica tal como se muestra la siguiente imagen.

REPUBLICA DEL PERU

Ei Servicio Nacional de Adiestramiento en Trabajo Industrial

CERIIFICA ﬁ

QUE: RUBEN GUTIERREZ CUSI - I
Ha obtenmiao ta Calificacion Profesienai de- 5

TECNICO OPERATIVO

Inla carrera de : MECANICO DE CONSTRUCCIONES METALICAS

£ merito de faber condiunndo su formacion profestonal en el
Programa de APRENDIZAJE DUAL
CENTRO 1VE JORMACION PRe IFPESION AL CUSCO

Cusco, o6 dv A !‘}/L}.li‘l ETRI PN

|
o}, s o~ .
< E
G s iy =
oh 7 = 2 —
it o k) S -

11002655

el postor no cumple en acreditar tal como se solicitd las bases integradas por tal motivo QUEDA
DESCALIFICADO.
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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION

el otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adj
objeto es CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUMINISTRO, MONTAJE E
ESTRUCTURA METALICA, COBERTURA ALUZINC TR4 DOS AGUAS Y CANAL
GALVANIZADA SEGUN DISENO (A TODO COSTO) PARA EL PROYECTO
SERVICIO EDUCATIVO DE LA IEP 54560 PACHACHACA, DEL DISTRITO DE AB

ABANCAY - REGION APURIMAC".

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

y CALIFICACION, este O
udicacion Simplificada N°

Otorgamiento de la buena Pro:

De acuerdo con los resultados de orden de
buena pro al postor que ocupa el primer lug

prelacion, el Organo Encargado de las Contrataciones otorga la
aren el orden de prelacion:

CERRADA
RUC: 20607018791

E

ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD ANONIMA

S/ 149,500.00
CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS
CON 00/100 SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las once horas del 10 de abril del 2025, suscribiendo

la presente acta en sefial de conformidad yp

ara su publicacion de los resultados en la plataforma SEACE.
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